

AB Finans ApS
Trankærgårdsvej 4, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 27 44 74 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Allan Busk Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Finans ApS
Trankærgårdsvej 4
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 27 44 74 65
Stiftet: 20. november 2003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Busk Pedersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.298 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.551 kr. mod 99.614 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.298 | -8.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -9.200 | 74.881 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 774 |
| Andre finansielle indtægter | 3.511 | 50.110 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -12.465 | -10.268 |
| Resultat før skat | -31.452 | 107.372 |
| 2 Skat af årets resultat | -2.099 | -7.758 |
| Årets resultat | -33.551 | 99.614 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 55.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -110.802 | 74.881 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 24.733 |
| Disponeret fra overført resultat | -33.049 | 0 |
| Disponeret i alt | -33.551 | 99.614 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 235.802 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 235.802 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 235.802 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.795 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.420 | 3.304 |
| Andre tilgodehavender | 3.902 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 6.322 | 5.099 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 402.608 | 406.798 |
| Værdipapirer i alt | 402.608 | 406.798 |
| Likvide beholdninger | 3.527 | 53.632 |
| Omsætningsaktiver i alt | 412.457 | 465.529 |
| Aktiver i alt | 412.457 | 701.331 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 110.802 |
| 6 Overført resultat | 224.533 | 257.582 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>404.833</u> | <u>493.384</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.251 | 6.999 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 199.635 |
| Anden gæld | 373 | 1.313 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.624</u> | <u>207.947</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.624</u> | <u>207.947</u> |
| Passiver i alt | <u>412.457</u> | <u>701.331</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.465 | 10.268 |
| | <u>12.465</u> | <u>10.268</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.795 | 7.165 |
| Regulering af tidligere års skat | 304 | 593 |
| | <u>2.099</u> | <u>7.758</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-125.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>0</u> | <u>125.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2019 | 110.802 | 35.921 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -9.200 | 74.881 |
| Årets tilbageførsler på afgang | <u>-101.602</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | <u>0</u> | <u>110.802</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>0</u> | <u>235.802</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2019 | 110.802 | 35.921 |
| Resultatandel | -110.802 | 74.881 |
| | <u>0</u> | <u>110.802</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 257.582 | 232.849 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -33.049 | 24.733 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 55.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -55.000 | 0 |
| | <u>224.533</u> | <u>257.582</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| | <u>55.300</u> | <u>0</u> |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 6.677. | | |